

MRS MATERIAIS PARA CONSTRUCAO

(12) 3648 4707

ROD. AMADOR BUENO DA VEIGA, 1980 SOCORRO

PINDAMONHANGABA - SP

ORÇAMENTO Nº 000002030262

Código: 20008484
Cliente: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL
Fantasia: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO
Endereço: AV MINISTRO NELSON HUNGRIA , 42
Bairro: CENTRO
C.E.P.: 12450-000
Município: SANTO ANTONIO DO PINHAL
CNPJ/CPF: 45.701.455/0001-72
IE/RG:
Fone: ()
Cond.Pgto: A VISTA
032 - ORCAMENTO
Form.Pgto.: 001 - DINHEIRO (A VISTA)

CÓD	DESC.	EF	UN	QTD	VR UNIT	TOTAL
20989	PORCELANATO DELTA 73X73 ITAARA GREIGE OUT (CX2.65M2) EVIDENCE					
	S	M2		821,50	62,90	51.672,35
TOTAL DOS PRODUTOS:						51.672,35
VALOR BRUTO:						61.760,37
ACRÉSCIMO:						0,00
VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO:						0,00
VALOR DO IPI:						0,00
TOTAL:						51.672,35
VOLUME: 0.00				PESO BRUTO:		821,500

Vendedor: 004 - ANA PAULA

Digitador: 004 - ANA PAULA

Data Emissão: 21/09/2022

Hora: 09:47:08

Data Previsão: 21/09/2022

Mensagem:

End. Entrega: AV MINISTRO NELSON HUNGRIA , 42 - Bairro:
CENTRO - SANTO ANTONIO DO PINHAL -
CEP: 12450-000

Mens.Exp.:

Transportadora: 00035 - MRS MATERIAIS PARA CONSTR

FONE: ()

ROD AMADOR BUENO DA VEIGA - 1980
SOCORRO CEP: 12424590 -
PINDAMONHANGABA - SP

VALOR DO FRETE: 0,00

Remetente(CIF)

MRS MATERIAIS PARA CONSTRUCAO
TEL: (12) 3648-4707

CNPJ: 09.552.304/0001-36
I.E. 528.147.970.118
MRS. MATERIAIS PARA
CONSTRUCAO LTDA. ME
Av. N.º. Sra. do Carmo Socorro, 1980
Socorro - CEP: 12421-010
Pindamonhangaba - SP

**COTAÇÃO DE PREÇOS****Validade da proposta:** 60 dias**Período de entrega:** 1 (um) mês, podendo ser prorrogado a critério da administração, nos termos do Art. 57, II da Lei de Licitações**Forma de Pagamento:** As notas fiscais serão emitidas a cada 30 (trinta) dias e o pagamento será efetuado por meio de cheque nominal ou em conta corrente indicada pela empresa contratada até o dia 5º dia útil de cada mês, devidamente conferida e atestada pela unidade competente.**RAZÃO SOCIAL:** S. João da Silva**CNPJ:** 61.120.317/0001-56**ENDEREÇO:** Avenida Ministro Nelson Hungria, 516**TEL:** (13) 3666 1239 **E-MAIL:** claudiorompas@terra.com.br**RESPONSÁVEL:** Claudio Luiz da Silva**DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS**

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTID.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Piso porcelanato Delta Madrid Bloc Out – 73 - área externa – antiderrapante – tonalidade V2	820m²	56,95	46.699,00.
TOTAL			R\$ 46.699,00.	

61.120.317/0001-56
S. João da Silva - EPP
Av. Ministro N. Hungria, nº 516
Centro - CEP: 12.450-000
Santo Antônio do Pinhal, SP

Ass. e Carimbo do Resp. Empresa

Data: 21 / 09 / 2022



COTAÇÃO DE PREÇOS

Validade da proposta: 60 dias

Período de entrega: 1 (um) mês, podendo ser prorrogado a critério da administração, nos termos do Art. 57, II da Lei de Licitações

Forma de Pagamento: As notas fiscais serão emitidas a cada 30 (trinta) dias e o pagamento será efetuado por meio de cheque nominal ou em conta corrente indicada pela empresa contratada até o dia 5º dia útil de cada mês, devidamente conferida e atestada pela unidade competente.

RAZÃO SOCIAL: Maria Aparecida da Silva.CNPJ: 03.675.058/0001-23.ENDEREÇO: Maria Jacinto de Farias, 191TEL: (12) 3666 1309 E-MAIL: MAS.DEPOSITO@HOTMAIL.COMRESPONSÁVEL: Claudemir Francisco da Silva.

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTID.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Piso porcelanato Delta Madrid Bloc Out – 73 - área externa – antiderrapante – tonalidade V2	820m²	63,90.	52.398,00.
TOTAL			R\$ 52.398,00	

03675058/0001-23

MARIA APARECIDA DA SILVA SAP-ME

RUA MARIA JACINTO FARIAS, 199
CENTRO

CEP 12450-000

SANTO ANTONIO DO PINHAL - SP

Ass. e Carimbo do Resp. Empresa

Data: 21 / 09 / 2022.